

# **LPG INVEST ApS**

Tornehøj 130  
3520 Farum

Årsrapport  
2. april 2015 - 1. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2016**

---

**Henrik Grønhøj**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LPG INVEST ApS  
Tornehøj 130  
3520 Farum

                                 CVR-nr:            26533724  
                                 Regnskabsår:    02/04/2015 - 01/04/2016

**Bankforbindelse**    Møns Bank  
Storegade 29  
4780 Stege

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og finansiering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets netto overskud på 251.452 kr. betyder at egenkapitalen er steget til 6.701.589 kr.

Skatte-tabssaldoen udgør 227.771 kr., og skatten heraf udgør 50.109 kr.

Såfremt det kommende års overskud bliver på et beløb svarende til skatte-tabssaldoen, vil egenkapitalen stige med 177.661 hvilket vil få egenkapitalen op på 6.879.250, hvilket svare til egenkapitalen ultimo 2007-2008 som var på 6.872.964 kr.

Aktiebeholdningen udgør 10.822 stk. Møns Bank aktier til kurs 142,0 og øvrige aktier. Den samlede kursværdi af aktier udgør 2.183.965 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Redegørelse for virksomhedsledelse

### Ejerforhold:

Henrik Grønhøj, Tornehøj 130, 3520 Farum. (47%)

Janne Wrist, Syrengården 26, 4300 Holbæk. (29%)

H.G.H.-Finans A/S Tornehøj 130, 3520 Farum. (10%)

Per Grønhøj, Dronningsgaards Allé 4, 2.th. 2840 Holte. (7%)

Jan Grønhøj, Kildebakken 26, st.th. 2860 Søborg (7%)

## Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre finansielle indtægter .....		365.410	55.328
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>365.410</b>	<b>55.328</b>
Skat af årets resultat .....		-113.958	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>251.452</b>	<b>55.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		251.452	55.328
<b>I alt .....</b>		<b>251.452</b>	<b>55.328</b>

# Balance 1. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.775.000	5.670.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.183.965	751.212
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.958.965</b>	<b>6.421.212</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.958.965</b>	<b>6.421.212</b>
Tilgodehavende skat .....		59.387	166.882
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.387</b>	<b>166.882</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.387</b>	<b>166.882</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.018.352</b>	<b>6.588.094</b>

# Balance 1. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		4.701.589	4.450.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.701.589</b>	<b>6.450.136</b>
Gæld til banker .....		316.763	137.958
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.763</b>	<b>137.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.763</b>	<b>137.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.018.352</b>	<b>6.588.094</b>